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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe drobnego sprzgtu
medycznego oraz wyrchéw medycznych — 15 pakietéw w trybie przetargu nieograniczonego
znak: DZP.262.148.2018

W zwigzku z wplynieciem pytan dotyczacych SIWZ wyzej powolanego postepowania Zamawiajacy
udziela nastepujacych odpowiedzi:

Dotyczy formularza cenowego- zalacznik nr 2

Pytanie 1
{Pakiet nr 3) Czy Zamawiajgcy dopusci serwety w rozmiarze 50x75cm z otworem o srednicy 6x8cm,
wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m2 (widknina polipropylenowa 28g/m2 +

folia PE 28g/m2), o chionnosci 350%, odpornosci na przenikanie cieczy 188cm H2Q?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy dopuszcza rodwniez takie rozwigzanie.

Pytanie 2
(Pakiet nr 8) Czy Zamawiajgcy dopusci dwuwarstwowg, jednorazowg myjke do mycia ciala w formie

pélokraglej rekawicy, niezwezana, nasgczong jednostronnie srodkami myjacymi o nautralnym PH 5,5,
wykonang z jednej strony {czesci myjacej) z poliestru, z drugiej strony z widkniny. Obie warstwy myjki
nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami
ISO 22716:2007 oraz 1SO 9001:2008 (certyfikaty dolgczone do oferty).Czystos¢ mikrobiologiczna
potwierdzona badaniami nie sfarszymi niz 2017 rok na brak zawartosci Pseudomonas aeruginosa,
Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli, Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk
z nadrukowanym skiadem?

Odpowiedz 2
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 3
(Pakiet nr 8) Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie handiowe a'10sztuk, z

przeliczeniem zamawiangj ilosci?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy dopuszceza rowniez takie rozwigzanie.

Pylanie 4
(Pakiet nr 3) Czy Zamawiajgcy dopusci serwete zgedng z norma EN 13795 1-3 potwierdzone kartg

techniczng?

Odpowiedz 4
Zapisy SIW/Z pozostajg bez zmian.
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Pytanie 5 — dotyczace SIWZ rozdz. | pkt. 3.1

W tym punkcie SIWZ zamawiajgcy wymaga przedtozZenia oryginatu pethomocnictwa w skladanej
ofercie. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie odpisu petnomocnictwa poswiadczonego notarialnie,
jako spetnigjgcego wymagania Zamawiajgcego. Peinomocnictwo, kidre posiadamy jest
petnomocnictwem ogdinym, uprawniajacym do wiglu innych czynnosci, niz tylko reprezentacija w
postepowaniach publicznych, a zostalo wystawione w kraju cztonkowskim Unii Europejskie;.
Ustawodawca w rozporzgdzeniu w sprawie dokumentow jakich moze 2gdac zamawiajgcy od
wykonawcy [...] (Rozporzadzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 1. § 14 ust. 2) dopuszcza
skfadanie ,dokumentow w formie kopil poswiadczonej za zgodnosé z oryginatem” przez wykonawce, a
w pkt. 3 Ustawodawca zapisal, iz ,zamawiajgey moze zadac przedstawienia oryginatu (...), gdy
zataczona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi watpliwosci co do jej prawdziwosci”. Dlatego
zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosha o dopuszczenie odpisu z pethomochictwa poswiadczonego
przez notariusza (na bazie przediozonego oryginatu peinomocnictwa).

Odpowiedz 5
Zamawiajgcy dopuszcza rdwniez takie rozwigzanie.

Pytanie § - dotyczace Umowa §11

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcegoe o modyfikacje zapisow § 11 w taki sposdb, aby wysokose
kary umowne] naliczana byta od wartosci netto a nie brutfo. VAT jest naleznoscig publicznoprawna,
ktéra wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadio sama kwota
podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na korzy$ci ekonomiczne osiggane przez
wykonawce z tytulu wykonania zamowienia.

QOdpowied? 6
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 7- dotyczace SIWZ rozdz. IV pkt.5.1.a

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcege o mozliwesc podania ceny jednostkowej brutto do frzech
lub czterech miejsc po przecinku, przy zachowaniu wymogu podania wartosci pakietu 7 w
zaokragleniu do dwoch miejsc po przecinku. Zgodnie z najnowszg linig orzecznictwa dopuszcza sie
podawanie cen z dokladnoscig do trzech, a nawet czterech miejsc po przecinku. Orzecznictwo
Zespotu Arbitrow — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06. Dodatkowo, pozwoli to unikngd biednych wyliczen i
niezgodnosci przy wystawianiu faktur, gdyz wszystkie systemy (programy) wystawiajgce faktury
obliczajg wartos¢ brutto jako iloczyn ceny jednostkowej netto i ifosci plus podatek VAT, Przy prébie
wyliczenia ceny jednostkowe] netto z ceny jednostkowsej brutto, zawsze dochodzi do wielu cyfr po
przecinku i niedoktadnych zaokraglen, ktdre nie sg zgodne z pierwotng ceng jednostkowg netto.\W
przypadku nie wyraZenia zgody, prosimy o umozliwienie dolgczenia do oferty szczegdlowego
wyliczenia ceny oferowanego produktu z wykazaniem ceny jednostkowej netto, ktora bedzie podstawg
do rozliczen migdzy Zamawiajacym a Wykonawca i bedzie zgodna z wystawiang na fakturach.

Cdpowiedz 7
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Dotyczy formularza cenowego- zalgcznik nr 2

Pytanie 8
(Pakiet nr 3)Prosimy Zamawiajgcege o dopuszczenie serwety o wymiarach 75 x90cm z otworem

6x8cm.

Odpowiedz 8
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 9
{Pakiet nr 3)Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety zgodnej z normg EN 13795 1-

3, a na potwierdzenie spefnienia tego wymogu zostanie przedstawiona karta danych technicznych na
wezwanie Zamawiajacego w miejsce Certyfikatu wystawionego przez jednostke notyfikowang?

Odpowiedz 9
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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Pytanie 10

(Pakiet nr 3)Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety wykonanego z laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze min. 56 g/mz'?

OdpowiedZz 10
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 11

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz 11
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust. 2 wzoru umowy zostato wykreslone wyraZzenie.

JLoswiadczong za zgodnosé z oryginatem kopie zamowienia podpisanego przez 050be o kibref mowa
w § 3 ust. 3 oraz dokumentu potwierdzajgcego dostawe zgodng z zamowieniem pod wzgledem
ilosciowym i jakosciowym™?

Qdpowiedz 12
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 13
Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 8 ust. 10 wzoru umowy zostato wykreslone wyrazenie ,wraz z

Zafgczong poswiadczong za zgodnosc z oryginatem kopig zamdwienia podpisanego przez osobe o
ktérejf mowa w § 3 ust. 3 oraz dokumentu poltwierdzajgcego dostawe zgodng z zaméwieniem pod
wzgledem ilosciowym i jakosciowym™?

OdpowiedZ 13
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 14
Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 8 ust. 11 wzoru umowy zostalo wykreslone wyrazenie wraz z

poswiadczong za zgodnosc z oryginafem kopig zamoéwienia podpisanego przez osobe o kforej mowa
w § 3 ust. 3 oraz dokumentu potwierdzajacego dostawe zgodng z zamoéwieniem pod wzgledem
ifosciowym i jakosciowym (zgodnie z ust. 2) i umieszczenie danych na fakturze, o ktérych mowa w ust.
8"

Wymog kazdorazowego skiadania kopii zamowienia oraz dokumentu potwierdzajgcego dostawe
niepotrzebnie skomplikuje rozliczenia. Procedura kazdorazowego dostarczania kopii zamowienia oraz
dokumentu potwierdzajgcego dostawe bedzie wigzac sie z dodatkowymi kosztami, co niekorzystnie
dla Zamawiajgcego. wplynie na wysokosé ceny oferowanej w przetargu. Poza tym, Zamawiajgcy
hedzie w posiadaniu zardwno zamoéwienia, jak i dokumentu potwierdzajgcego dostawe, dlatego
wymog aby kopie tych dokumentdw byly dodatkowo skfadane Zamawiajgcemu przez wykonawce jest
nieuzasadniony.

Odpowiedz 14
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust 8 wzoru umowy zostato wykreslone wyrazenie ,oraz

zawierajgcg informacje o numerze ninigjszej umowy oraz numerze zamowienia, na podstawie kidrego
fakfura zostata wystawiona, jak tez dacie dostawy zamoéwienia | 0 nhumerze serif™?

Zgodnie z art. 106e ustawy o podatku od towarow i ustug, numer umowy, numer zamdwienia | numer
serii dostarczonego przedmiotu umowy nie muszg byé zamieszczane na fakturze. W praktyce
zamieszczanie fakich informacji na fakiurze jest bardzo rzadko spotykane. Dlatego wiele
informatycznych systemow wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania takich informacji na
fakturach. W tej sytuacii, w przypadku wykonawcow korzystajgcych z takich systemow wystawiania
faktur, zamieszczanie ww. informacji na fakiurze moze by¢ niemozliwe lub znacznie utrudnione i
wigzad sie z dodatkowymi kosztami, co niekorzystnie dla Zamawiajgcego wplynie na wysokosé ceny
oferowanej w przetargu.
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Qdpowiedz 15
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 16
Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 11 ust. 1 wzoru umowy zostato wykreslone wyrazenie Jednak

nie mniej niz 500 zf za kazdy dzier zwioki™?

Ustalenie wysokiej minimalnej kwoty kary niezaleznej od wartosci opoznione] dostawy spowoduje, ze
w przypadku opéznienia obejmujgcege niewielkg ilos¢ towaru o niewielkie] wartosci, kara umowna
bytaby niewspdtmiernie wysoka w stosunku do wartosci opdznionej czesci dostawy, a nawet mogtaby
przewyzszac te wartosé. Taka kara bylaby razgco wygorowana w rozumieniu art, 484 § 2 Kodeksu
cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazong w art, 7 ust. 1 ustawy Prawo zamowien

publicznych.

Odpowied? 16
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 17
Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 17 ust. 2 i 3 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o

nastepujgce] (lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste | nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwiazaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobnie] wystarczajgco zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania umowy, a tym samym uniknaé¢ skutkow
rozwigzania umowy, kiore sg niekorzystne dia obu stron.

Odpowied?z 17
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 18
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 18 ust 1 wzoru umowy zdanie ,Warunkiem skutecznego

skierowania przez Wykonawce sprawy na droge postepowania sgdowego jest uprzednie wyczerpanie
foku postepowania ugodowego, o Kkforym mowa w ust 2 - 57 ofrzymalo nastepujgca tresc
Warunkiem skutecznego skierowania przez kirgkolwiek ze stron sprawy na droge postepowania
sgdoweqo jest uprzednie wyczerpanie toku postepowania ugodowego, o kidrym mowa w ust. 2- 5.7
Uzasadnione jest aby zasada obowigzkowego postepowania ugodowego dotyczyla zardwno spraw
wnoszonych przez wykonawce, jak | spraw wnoszonych przez Zamawiajgcego. Uprzywilejowanie
Zamawiajgcego w tym zakresie nie ma zadnego uzasadnienia.

Odpowiedz 18
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 18
Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy wyrazenie ,w terminie 60 dni roboczych”

zostalo zastgpione wyrazeniem terminie 10 dni roboczych™? Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 18
ust. 2 wzoru umowy wyrazenie ,30 dni robocze” zostato zastgpione wyrazeniem 10 dni roboczych™?
Termin 80-dniowy, z mozliwoscig przediuzenia o kolejne 30 dni robocze, jest razgco diugi. Tak diugie
terminy posiedzenia ugodowego nie majg zadnego uzasadnienia i utrudnig rozstrzyganie sporow.

OdpowiedZz 19
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Dotyczy formularza cenowego- zatgcznik nr2

Pytanie 20
{Pakiet nr 8)Zwracamy sie z proshg o dopuszczenie zaoferowania myjek w formie rekawicy o

ksztatcie ,ryby” do mycia ciata pacjenta jednostronnie impregnowangj mydiem o neutralnym pH 5,5,
jednorazowego uzytku - gotowej do uzycia po aktywacji woda, hipoalergicznej o wymiarach; diugosc
min.22cm front z mydtem,, min.23cm tyl, szerokos¢ min. 14cm w najwezszym miejscu, min.17cm w
najszerszym miejscu, waga poszczegolnej rekawicy min.5,8¢g sztuka, pakowany a 20szt.
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Odpowiedz 20
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 21
{Pakiet nr 8)Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie myjki w formie rekawicy, do mycia ciata

pacjenta - jednostronnie impregnowana mydiem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego uzytku - gotowa
do uzycia po aktywacji wodg, zgrzewana termicznie. Hipoalergiczna, wykonana z jednej strony z
tkaniny bawetniangj (biato-niebieskie paski) dwustronnie drapanej, impregnowanej mydiem,
podfoliowanej wewnetrznie, z drugiej strony z widkniny podfoliowanej wewnetrznie. Impregnacja
mydtem w formie poziomych, réwnolegle utozonych paskow umoziiwia rownomierne rozprowadzenie
mydia. Wymiary 242 ecm x 17,2 cm (+/- 1,0cm), waga pojedynczej myjki 6,3 g, grubo$¢ myjki 3 mm,
pakowana po 20 szt.

Odpowiedz 21
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 22
(Pakiet nr 11}Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy obok witaminy E, w skiadzie zelu ma

rowniez znajdowad sie olejek kokosowy, o dodatkowych wiasciwosciach odzywcezych i nawilzajgoych?

Odpowiedz 22
Zamawiafgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.

Pytanie 23
(Pakiet nr 11)Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy ma na mysli pojemnosci 3 lub 14 g7

Odpowiedz 23
Minimalna pojemno$¢ zelu to 3g, maksymaina 14g w opakowaniu jednostkowym.

Pytanie 24
{Pakiet nr 12)Prosimy Zamawiajgcego 0 wyjasnienie czy na opakowaniu jednostkowym ma byc

potwierdzenie, ze ggbka jest impregnowana dwuweglanem sodu?

OdpowiedzZ 24
Tak, zamawiajgcy oczekuje potwierdzenia o impregnowaniu dwuweglanem sodu na opakowaniu

jednostkowym.
W zalaczeniu Zamawiajgcy przekazuje aktualnie obowigzujacy Formularz Cenowy - Zalacznik nr

2 do Formularza Oferty w zakresie pakietu nr 12.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 25
W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy | umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia

zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10-ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Qdpowiedz 25
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 26
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona maodyfikacji postanowienl projekiu

przysziej umowy w zakresie zapiséw § 8 ust. 7, 9:

7. Niewywigzanie sie Wykonawcy z kidregokolwiek ze zobowigzan okreslonych w ust 3 - 6
upowaznia Zamawiajacego do obcigzenia Wykonawcy karg umownag w wysokosci 0,5%
wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto okreslonej w §7 ust 1 umowy, za kazdy
przypadek naruszenia postanowieni umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy. Wykonawca wyraza zgode na dokonanie potragcenia kary
umownej, o kidrej mowa w zdaniu pierwszym z wierzytelnosci wynikajgcych z biezgcych faktur
— wedlug uznania Zamawiajgcego. Potracenia dokonuje sie na podstawie pisemnego
oswiadczenia ztozonego Wykonawcy.

9. Niewywigzanie sie Wykonawcy z kforegokolwiek ze zobowigzan okreslonych z ust 8
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upowaznia Zamawiajgcego do obcigzenia Wykonawcy karg umowng w wysokoesci 100,00 zi,
za kazdy przypadek naruszenia, jednak nie wiecei niz 10% wartosci  brutto
niezrealizowanejf czgsci Umowy.

§11ust 1, 3:

1. Strony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca op6zni sie z przyczyn lezgcych po jego
stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiajgcego poza terminy okreslone w
czgsci dotyczgce] warunkow dostawy (§3 ust.2) i reklamacji (§10 ust.1), Zamawiajgcy ma
prawc zgdac kary umownej w wysokosci 0,2% wartosci brutto niewykonanej czesci dostawy
za kazdy dzien zwtoki, jednak nie mnigj niz 500 z{ za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej
niz 10% wartosci brutto niewykonanej czesci dostawy.

3. W przypadku uchybieri obowigzkowi wynikajacemu z §3 ust. 6-8, Zamawiajacy ma prawo
zgda¢ kary umownej w wysokosci 0,2% wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy, nie
mniej niz 500 zt za kazde zdarzenie, jednak nie wiecej niz 10% wartoséci netto
uchybioneqo obowiazku

Odpowiedz 26
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Dotyczy formularza cenowego- zalacznik nr 2

Pytanie 27
(Pakiet nr 11)Czy zamawiajgcy dopusci zel nawilzajgcy do jamy ustnej dla pacjentdw z aloesem w

zamian za witamine E, spelniajac pozostate parametry SIWZ?

Odpowiedz 27
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 28
(Pakiet nr 13)Czy zamawiajgcy odstapi od parametru szczoteczka do zebéw j.u. impregnowana

pasta do zebéw” spelniajac pozostale parametry SIWZ?

Odpowied? 28
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 29
(Pakiet nr 3)Prosimy o dopuszczenie Zamawiajgcego serwety z gruboscia folii o gramaturze 27g/m?

oraz o przepuszczalnosci 185 cm H*O.

Qdpowiedz 29
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie,

Pytanie 30
{Pakiet nr 8) Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie a'20szt. z przeliczeniem ilosci na

1875 opakowan.

OdpowiedZ 30
Zamawtajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie,

Pytanie 31- dotyczace SIWZ pkt. IV podpunkt nr 3 — Wymagane terminy realizacji i termin
ptatnosci

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy ma na mysii dni robocze od poniedziatku od pigtku, jesli
chodzi o realizowanie dostaw? Jesli nie to prosimy o zmiane zapisow w SIWZ.

QOdpowiedz 31
TAK, dni robocze. Dotyczy podpunkiu 3.2.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 32

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgode na zmiang zapisu umowy w 11 pkt. 1 w sposob
nastepujgcy: Dostawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowna; za zwioke w dostarczeniu przedmiotu
umowy w wysoko$ci 0,2% wartosci brutte niezrealizowanej czesci zamdwienia, za kazdy dzien zwloki.
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Odpowiedz 32
Brak zgody

Pytanie 33
W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego

przedstawiciela/osoby odpowiedzialne] za realizacje umowy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz 33
dz@spcsk.pl

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia
29.01.2004r Prawo zamowient publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 18, poz.177 z pdzn. zm.) Zamawiajacy
zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamobwienia.

W zalgczeniu Zamawiajgcy przekazuje aktualnie obowiazujgcy Formularz Cenowy - Zafgcznik nr
2 do Formularza Oferty w zakresie pakietu nr 12.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust 6 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien
publicznych {Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z pozn. zm.) Zamawiagjgcy przediuza termin skladania
ofert, wptaty wadium oraz otwarcia ofert.

1. Termin skiadania ofert oraz wptaty wadium uplywa w dniu 18.10.2018r. do godz. 10:00,
2. Termin otwarcia ofert; 18.10.2018r. godz. 10:30.

UWAGAI!

Zamawiajacy zezwala na modyfikacje Zafgcznika nr 2 do Formulara Oferty - Formularza
Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamoéwienia o parametrach
dopuszczonych odpowiedziami na powyzsze pytania. Wykonawca zobowiazany jest do
podania w Formularzu Cenowym opisu { numeru katalogowego zqodnie z zaoferowanym
asortymentem,

Z powazaniem,

é,p. SDYRFKTO
[ ego
odzieinego Pu iczn )
; . a Klinicfnego W Warszawie

Centralnego <. ¢

T

Dzial Zamdwich Publicznych tel. (22) 399-17-02 fax. (22) 599-17-14
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